actora GOMEZ JOSE LUIS, DNI N° 36.701.104, con domicilio en CALLE PUBLICA SIN NOMBRE Y

SIN NUMERO DE LA LOCALIDAD DE LOS ARROYOS, JUAN B. ALBERDI, provincia de Tucumán no dio
cumplimiento con el pago de planilla fiscal confeccionada en el marco del presente proceso por la
suma de $8.300 (PESOS OCHO MIL TRESCIENTOS) a fin de confeccionar el debido cargo
tributario.AA.

Actuación firmada en fecha 25/11/2025

Certificado digital:
CN=FERNÁNDEZ Fernando Yamil Federico, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20271414014

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.